PORTARIA nº 054/2024
de 01 de novembro de 2024.

Kaio  Henrique  Coelho  do  Amarante,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º- Constituir  Comissão  para  o  Processo  de  Seleção  do  Credenciamento  de  Docente
Colaborador,  para  atuar  no  Programa  de  Pós-Graduação  stricto  sensu em  Ambiente  e  Saúde
(PPGAS),  da  Uniplac,  na  área  Interdisciplinar,  de  acordo  com  o Edital  nº  109/2024,  com os
seguintes docentes:

Andreia Biolchi Mayer
Cristina Keiko Yamaguchi
Dalvan Antonio de Campos

Lenita Agostinetto
Lilia Aparecida Kanan

Natalia Veronez da Cunha

Art. 2º- As atividades  serão desenvolvidas durante a jornada normal de trabalho dos membros
nomeados.

Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

       Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor